

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 055
	Dátum vydania:	9.2.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Doplnenie svietidiel, ukončenie vývodov, napojenie total stopu na EPS a EPS		
<i>Položka, popis:</i> Elektroinštalácia	<i>Dôvod zmeny:</i> Pôvrchová inštalácia na schodisku, svietidlá na boku budovy, svietidlo nad únikové schodisko, doplnenie svietidiel na fasáde, ukočenie vývodu Disel Genrátora, ukočenie vývodu na Ups, Napojenie total stopu na EPS a HSP, doplnkové pospojenie na pokyn projektanta a investora za účelom zvýšenia kvality a vizuálu stavby a svetelotechnického posudku	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 9 129,67 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> nie		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 129,67

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	9 129,67	1 825,93

Cena s DPH

v

EUR

10 955,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		9 129,67	10 955,60
55	ZL 055	9 129,67	10 955,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

55 - ZL 055

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 129,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 129,67	20,00%	1 825,93

Cena s DPH

v EUR

10 955,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **55 - ZL 055**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 129,67

1 - Povrchová inštalácia na schodisku	613,56
2 - Svietidlá na boku budovy	377,53
3 - Svietidlo nad únikové schodisko	208,92
4 - Doplnenie svietidiel na fasáde	7 929,66
6 - Ukončenie vývodu Diesel Generátoru	188,38
7 - Ukočenie vývodu Ups	142,13
8 - Napojenie total stopuna EPS a HSP	1 100,52
9 - Galéria	799,27
10 - Miestnosť pod schodiskom	206,75
11 - Vývod ku vchodovým dverám	1 099,76
12 - Doplnkové pospojenie	4 047,65

ROZPOČET

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: 55 - ZL 055

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022
 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.
 Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 129,67

D 1 Povrchová inštalácia na schodisku 613,56

1	M	341R1	Trubka VRM 20 HG 3M/111	ks	48,000	4,01	192,48
2	M	341R2	Prichytka CL20 IEC svetlosivá	ks	58,000	4,26	247,08
3	M	341R3	Spojka SM20 svetlosivá	ks	30,000	4,47	134,10
4	M	341R4	Chránička FXP 20	ks	10,000	3,99	39,90

D 2 Svetidlá na boku budovy 377,53

5	M	341R5	Dozbrojenie rozvádzača RH	kpl	1,000	377,53	377,53
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

D 3 Svetidlo nad únikové schodisko 208,92

6	M	341R6	CHKE-R-J 3x1,5 RE B2cas1d1a1	ks	70,000	2,68	187,60
7	M	341R7	Búracie práce	kpl	1,000	10,66	10,66
8	M	341R110	Krabička A8/HF	ks	1,000	10,66	10,66

D 4 Doplnenie svetidiel na fasáde 7 929,66

9	M	341R8	CHKE-R-J 3x1,5 RE B2cas1d1a1	m	103,000	2,68	276,04
10	M	341R9	Búracie práce	kpl	1,000	37,18	37,18
11	M	341R11	Krabička A8/HF	ks	3,000	10,66	31,98

D 6 Ukončenie vývodu Diesel Generátoru 188,38

12	M	341R12	Krabička SCABOX IP56 686.211	ks	1,000	85,94	85,94
13	M	341R13	radova svorka 95	ks	4,000	18,92	75,68
14	M	341R14	ukončenie vodičov do 95	ks	4,000	6,69	26,76

D 7 Ukočenie vývodu Ups 142,13

15	M	341R15	Krabička SCABOX IP56 686.211	ks	1,000	39,69	39,69
16	M	341R16	radova svorka 95	ks	4,000	18,92	75,68
17	M	341R17	ukočenie vodičov do 95	ks	4,000	6,69	26,76

D 8 Napojenie total stopuna EPS a HSP 1 100,52

18	M	341R18	CXKH-V-J 3x1,5 FE180/P60 - RB2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou	ks	145,000	3,99	578,55
19	M	341R19	Káblová prichytka s požiarom odolnosťou vrátane klinca Hilty	ks	313,000	1,41	441,33
20	M	341R20	XALK178F Tlačítko total STOP	ks	1,000	66,98	66,98
21	M	341R21	Škatuľa pre duté steny KUP 68 Lp/SK	ks	1,000	3,74	3,74
22	M	341R22	Vykruženie diery pre prístrojovú krabicu v betóne	ks	1,000	9,92	9,92

D 9 Galéria 799,27

23	M	341R23	Búracie a sekacie práce	ks	1,000	277,57	277,57
24	M	341R24	Káblová prichytka s požiarom odolnosťou vrátane klinca Hilty	ks	370,000	1,41	521,70

D 10 Miestnosť pod schodiskom 206,75

25	M	341R25	Legrand vypínač č. 6 Plexo sivá	ks	1,000	16,76	16,76
26	M	341R26	CHKE-R-J 3x1,5 RE B2cas1d1a1	ks	15,000	2,68	40,20
27	M	341R27	Trubka 1520HF KA	ks	15,000	5,85	87,75
28	M	341R28	Prichytka 5320HF KB	ks	15,000	2,03	30,45
29	M	341R29	Spojka SM20 svetlosivá	ks	5,000	1,73	8,65
30	M	341R30	Chránička HFX Turbo 20 mm	ks	2,000	4,66	9,32
31	M	341R31	Ukončenie vodičov do 2,5 mm	ks	1,000	13,62	13,62

D 11 Vývod ku vchodovým dverám 1 099,76

32	M	341R32	Dozbrojenie rozvádzača RH	ks	1,000	322,18	322,18
33	M	341R33	CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	ks	155,000	3,61	559,55
34	M	341R34	Chránička HFX Turbo 20mm	ks	15,000	4,66	69,90
35	M	341R35	Legrand zásuvka 2P+T S D.O. Valena lífe biela	ks	4,000	11,76	47,04
36	M	341R36	Legrand rámič 1P Valena lífe biela	ks	4,000	1,39	5,56
37	M	341R37	Výstuženie diery pre prístrojovú krabicu v betóne	ks	4,000	9,92	39,68
38	M	341R38	Škatuľa pre duté steny KUP 68 Lp/SK	ks	4,000	3,74	14,96
39	M	341R39	Búracie a sekacie práce	ks	1,000	40,89	40,89

D 12 Doplnkové pospojovanie 4 047,65

40	M	341R40	H07V - K 6,00 žltá/zelená, CYA	ks	600,000	3,02	1 812,00
41	M	341R41	H07V - K 25 žltá/zelená, CYA	ks	200,000	8,70	1 740,00
42	M	341R42	Dopravné náklady	ks	1,000	495,65	495,65